
UCHWAŁA NR 48/2220/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 
  
w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa w spółce przekształconej 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 564 ustawy z dnia  
15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 505, 1543, 1655, 1798 
i 2217), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, wspólnika spółki „Przewozy 
Regionalne” sp. z o.o., w związku z uchwałą nr 3 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników „Przewozy Regionalne” spółki z o. o. z siedzibą w Warszawie z dnia  
15 listopada 2019 r. w przedmiocie przekształcenia Spółki w spółkę akcyjną, wyraża się wolę 
uczestnictwa w spółce przekształconej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


